

Bramming Telt & Festudlejning ApS

Industrivej 19, 6740 Bramming

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 08 08 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jens Hugo Madsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bramming Telt & Festudlejning ApS Industrivej 19 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 08 08 83
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ole Madsbjerg Jens Hugo Madsbjerg Dorte Fyhn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.169 kr. mod 142.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.512 kr. mod 47.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	134.169	142.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.224	-33.225
Driftsresultat	100.945	109.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.027	-48.360
Resultat før skat	51.918	60.979
2 Skat af årets resultat	-11.406	-13.434
Årets resultat	40.512	47.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.512	47.545
Disponeret i alt	40.512	47.545

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.173.670	2.206.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.173.670</u>	<u>2.206.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.173.670</u>	<u>2.206.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	3.500
	Periodeafgrænsningsposter	9.226	8.938
	Tilgodehavender i alt	<u>9.226</u>	<u>12.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.017</u>	<u>19.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.243</u>	<u>31.592</u>
	Aktiver i alt	<u>2.198.913</u>	<u>2.238.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	<u>326.150</u>	<u>285.639</u>
	Egenkapital i alt	<u>407.150</u>	<u>366.639</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>63.800</u>	<u>52.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.800</u>	<u>52.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	733.569	854.654
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>596.856</u>	<u>573.961</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.425</u>	<u>1.428.615</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	121.600	122.410
	Selskabsskat	506	1.034
	Anden gæld	273.744	265.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.688</u>	<u>1.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.538</u>	<u>390.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.963</u>	<u>1.818.947</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.198.913</u>	 <u>2.238.486</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	285.638	366.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.512</u>	<u>40.512</u>
	<u>81.000</u>	<u>326.150</u>	<u>407.150</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	49.027	48.360		
	<u>49.027</u>	<u>48.360</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	506	1.034		
Årets regulering af udskudt skat	10.900	12.400		
	<u>11.406</u>	<u>13.434</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	2.562.320	2.562.320		
Kostpris 31. december 2022	<u>2.562.320</u>	<u>2.562.320</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-355.426	-322.201		
Årets afskrivninger	-33.224	-33.225		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-388.650</u>	<u>-355.426</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.173.670</u>	<u>2.206.894</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	855.169	121.600	733.569	248.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	596.856	0	596.856	596.856
	<u>1.452.025</u>	<u>121.600</u>	<u>1.330.425</u>	<u>845.643</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.174 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende med kreditinstitut pr. balancedagen udgør t.kr. 0.